МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

30.08.2023 г                   № 452/1

О наставничестве молодых

и вновь принятых педагогов

в 2023-2024 учебном году

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 4

г. Ставрополя от 29.08.2023г. протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников молодых и вновь принятых педагогов на

2023-2024 учебный год согласно приложению 1.

2. Куратору школьной модели наставничества, заместителю директора по

НМР, провести до 15.09.23 г. установочное совещание с наставниками и

руководителями предметных методических объединений по планированию и

организации работы с молодыми педагогами.

3. Наставникам в творческом сотрудничестве с наставляемыми молодыми

педагогами, разработать до 30.09.23 персонализированные программы

наставничества на период с 01.09.23 по 31.05.24 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 4

г. Ставрополя                                                                                 М.А. Суркова

 С приказом ознакомлены:

Писарева Е.Г.

Осипова В.А.

Сергеева И.Д.

Зикеев А.А.

Колодяжная Е.С.

Богачева Е.А.

Бавшенкова С.В.

Изотов А.А.

Подлесный А.И.

Ивонина А.А.

Шеламова М.Г.

Понаморев В.С.

Проскурина А.Д.

Поладич В.С.

                                               приложение 1

                                                                              к приказу № ___ от 30.08.2023г.

Индивидуальное методическое сопровождение

молодых педагогов МБОУ СОШ № 4 г. Ставрополя

на 2023-2024 учебный год

Ф.И.О.

наставляемого

Должность

наставляемого

Наставник  Куратор от

администрации

1. Изотов Андрей

Александрович

Учитель

физической

культуры

Зикеев А.А. Васильева И.В.

2. Подлесный Алексей

Иванович

Учитель

истории и

обществознания

Писарева Е.Г. Васильева И.В..

3. Поладич Виктория

Сергеевна

Учитель

русского языка

и литературы

Колодяжная

Е.С.

Суркова М.А.

 4. Роженко Маргарита

Геннадьевна

Учитель

начальных

классов

Бавшенкова

С.В.

Нефедов В.В.

5.Ивонина Анастасия

Александровна

Учитель

начальных

классов

Богачёва Е.А. Бавшенкова

С.В.

6. Понамарев

Владислав Сергеевич

Учитель

математики

Осипова В.А. Нефедов В.В.

7.ПроскуринаАнжелика

Денисовна

Учитель

биологии

Сергеева И.Д. Нефедов В.А.

		2023-08-30T14:21:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ